Classifica definitiva
1

Classifica  NumFis Cognome

687349 VANNI

692151 FALCINI
693853 CANEPA
714018 VITTIPALDI

5 712546 PESCITELLI

6 711090 OUIDACCIOLU
7 691655 ANTONELLI
8

9

O I S

705250 DELUCCHI
703752 SPALLANZANI

10 712582 BADINO

11 701090 CINERAI

12 705134 LOVATO

13 710557 PERUCH

14 694290 SOLARI

15 718102 TERRINONI
16 716221 PELLECCHIA
17 703041 FRISONE

18 709324 RAPALLO

19 715906 DIPERSIA

20 696022 RAVEGGI

21 709715 BIFFONI

22 715904 CANEVARO
23 717303 GELLI

24 693796 BADANO

25 692426 GIACOMELLI
26 692050 CIAMPAGLIA
27 716220 PELLECCHIA
28 718129 SILVA

29 710798 PASOUALETTI
30 709651 BORGNINO
31 711182 BARDI

32 695640 RAGGI

33 710087 MANZI

34 721952 POZZ1

35 716485 TEIXERA DOS SANTOS
36 716825 LAZRI

37 726262 CALVANI

38 709327 SFORZA

39 725532 FERRINI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile
Allievi/Allieve

Nome

MARGHERITA
REBECCA
NORA

DARIA
MARGHERITA
BIANCA
CARLOTTA
EMMA
LUDOVICA
MARGHERITA
GIULIA
MARGHERITA
SOFIA
MARGHERITA
SOFIA
VIRGINIA
GIULIA

LIVIA
CLAUDIA
CHIARA
SVEVA
CAMILLA
ELENA
GRETA
BEATRICE
EMILY GINA
MIRIAM
GIOIA GEMMA LUCILLA
SOFIA
MORGANA
GIULIA

GAIA
ANGELICA
RENATA
ANGELICA
NOEMI
NICOLE
GRETA

GAIA

Del

03/08/12
18/09/12
23/04/11
09/02/11
22/03/12
10/05/11
27/07/11
08/03/11
06/08/12
18/01/12
02/02/11
22/06/11
11/10/11
06/02/11
01/02/11
28/07/12
13/05/12
22/04/12
28/01/11
16/07/11
08/07/11
05/02/11
07/10/12
21/06/11
18/04/12
01/07/11
28/07/12
08/05/12
26/06/12
26/07/11
22/10/12
09/09/11
13/11/12
27/08/12
24/08/12
09/04/12
25/02/11
05/11/12
11/05/11
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Denominazione

PISASCHERMA

CHIAVARI SCHERMA

CHIAVARI SCHERMA

CLUB SCHERMA VALDERA
PISASCHERMA

CESARE POMPILIO GENOVA

CESARE POMPILIO GENOVA

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
PISASCHERMA

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
CLUB SCHERMA LUCCA TBB

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
CESARE POMPILIO GENOVA

CHIAVARI SCHERMA

ARENZANO GENOVA

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
CESARE POMPILIO GENOVA

CHIAVARI SCHERMA

CDS LIGURIA GENOVA

CLUB SCHERMA FIRENZE

CIRCOLO SCHERMA SAVONA

CDS LIGURIA GENOVA

CLUB SCHERMA VALDERA

CESARE POMPILIO GENOVA

CS APUANO

CLUB SCHERMA LUCCA TBB

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
CLUB SCHERMA LUCCA TBB

EMPOLI FENCING CLUB

CESARE POMPILIO GENOVA
MALASPINA MASSA

CS APUANO

CIRCOLO SCHERMA SAVONA

SANT OLCESE SCHERMA GENOVA
CIRCOLO SCHERMA SAVONA

CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG
Scherma Arno

CHIAVARI SCHERMA

Scherma Arno




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
33

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26

23
10
15
18

34

VANNI MARGHER - PISCH (Pisa)

15

BORGNINO MORG - GEPOM (Ger

]| VANNI MARGHER - PISCH (Pisa)

15

TERRINONI SOF - GEARE (Arenz:

7
) P.12 03:15-CIRILLO G.

RAPALLO LIVIA - GECHI (Chiavas

15
] TERRINONI SOF - GEARE (Arenz:

1~ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

VANNI MARGHER - PISCH (Pisa)

15

BADINO MARGHE - GESCH (Gen

) P.12 03:30-CIRILLO G.

15
1 BADINO MARGHE - GESCH (Gen

BADANO GRETA - GEPOM (Geno

GIACOMELLI BE - MSAPU (Carra

2
) P.13 03:45-CIRILLO G.

8
] ANTONELLI CAR - GEPOM (Genc

ANTONELLI CAR - GEPOM (Genc

P.21 04:35-BARATTA M.

ANTONELLI CAR - GEPOM (Genc

Chiavari (GE) - 1" p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc - 02/11/24 Stampa:
Spada femminile Allieve

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

VANNI MARGHER - PISCH (Pisa)

CANEPA NORA - GECHI (Chiavari
RAGGI GAIA - MSAPU (Carrara)

PELLECCHIA VI - GESCH (Genov:
FRISONE GIULI - GEPOM (Genov:

DELUCCHI EMMA - GESCH (Gen¢
BIFFONI SVEVA - SVCS (Savona)

SILVA GIOIA G - LUTBB (Lucca)
SPALLANZANI L - PISCH (Pisa)

QUIDACCIOLU B - GEPOM (Geno

5
) P.13 04:00-CIRILLO G.

CANEPA NORA - GECHI (Chiavari
P. 03:15-SANTANDREA F.

PELLECCHIA VI - GESCH (Genov:
P. 03:30-SANTANDREA F.

DELUCCHI EMMA - GESCH (Gen¢
P. 03:45-SANTANDREA F.

SPALLANZANI L - PISCH (Pisa)
P. 04:00-SANTANDREA F.

PASQUALETTI S - FIEFC (Empoli)

15
1 QUIDACCIOLU B - GEPOM (Geno

) P.21 03:15-BARATTA M.

RAVEGGI CHIAR - FICSF (Firenze

PERUCH SOFIA - GEPOM (Genovz

9
1 PERUCH SOFIA - GEPOM (Genovz

P.21 04:50-SANTANDREA F.

CANEPA NORA - GECHI (Chiavari
P.21 05:05-BRUNO A.

DELUCCHI EMMA - GESCH (Gen¢
P.21 05:20-SANTANDREA F.

QUIDACCIOLU B - GEPOM (Geno

15

10

P. 05:40-BARATTA M.

CANEPA NORA - GECHI (Chiavari

VANNI MARGHER - PISCH (Pisa)

LOVATO MARGHE - GESCH (Geni

5
) P.21 03:30-BARATTA M.

CANEVARO CAMI - GELIG (Geno

15
1 LOVATO MARGHE - GESCH (Geni

PELLECCHIA MI - GESCH (Genov

) P.21 03:45-BRUNO A.

3
1 FALCINI REBEC - GECHI (Chiavar

FALCINI REBEC - GECHI (Chiavar

15

P.22 04:35-CIRILLO G.

FALCINI REBEC - GECHI (Chiavat

15

P. 05:40-BRUNO A.

FALCINI REBEC - GECHI (Chiavar

VITTIPALDI DA - PIVAL (Ponteder

I P.21 04:00-BRUNO A.

CIAMPAGLIA EM - LUTBB (Lucca

15
1 VITTIPALDI DA - PIVAL (Ponteder

GELLI ELENA - PIVAL (Pontedera)

7
) P.22 03:15-BRUNO A.

9
1 CINERAI GIULI - LUTBB (Lucca)

CINERAI GIULI - LUTBB (Lucca)

157

P.22 04:50-BRUNO A.

VITTIPALDI DA - PIVAL (Ponteder

15

SOLARI MARGHE - GECHI (Chiav

14

P.22 03:30-BRUNO A.

DIPERSIA CLAU - GELIG (Genova

12

] SOLARI MARGHE - GECHI (Chiav

BARDI GIULIA - MSMAL (Massa)

{ P.22 03:45-SANTANDREA F.

12
1 PESCITELLI MA - PISCH (Pisa)

PESCITELLI MA - PISCH (Pisa)

15

P.22 05:05-BARATTA M.

PESCITELLI MA - PISCH (Pisa)

13

P.21 05:40-SANTANDREA F.

VITTIPALDI DA - PIVAL (Ponteder

11

P.14 06:05-CIRILLO G.

FALCINI REBEC - GECHI (Chiavat

05/11/2024

VANNI MARGHER - PISCH (Pisa

5
) P.22 04:00-SANTANDREA F.

P.22 05:20-CIRILLO G.

P.22 05:40-CIRILLO G.

P. 06:05-SANTANDREA F.
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1 VANNI MARGHERITA-PISCH (Pisa)

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada femminile Allieve - Allievi/Allieve

E TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

0

17 Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zo

Chiavari (GE) - 1" p GPG
64 Stampa:

VANNI MARGHERITA-PISCH (Pisa)

Lig-Pie-To
05/11/2024

17:32

P.

BORGNINO MORGANA-GEPOM (Genova)

P. BARATTA MARGHERITA (GESCH)

TERRINONI SOFIA-GEARE (Arenzano)

14:30

P.

RAPALLO LIVIA-GECHI (Chiavari)

P.

BADINO MARGHERITA-GESCH (Genova)

P.

BADANO GRETA-GEPOM (Genova)

P.

GIACOMELLI BEATRICE-MSAPU (Carrara)

P.

ANTONELLI CARLOTTA-GEPOM (Genova)

P.

CANEPA NORA-GECHI (Chiavari)

P.

RAGGI GAIA-MSAPU (Carrara)

P. BARATTA MARGHERITA (GESCH)

PELLECCHIA VIRGINIA-GESCH (Genova)

14:45

P.

FRISONE GIULIA-GEPOM (Genova)

P.

DELUCCHI EMMA-GESCH (Genova)

P.

BIFFONI SVEVA-SVCS (Savona)

P.

SILVA GIOIA GEMMA LUCILLA-LUTBB (Lucca)

P. BARATTA MARGHERITA (GESCH)

SPALLANZANI LUDOVICA-PISCH (Pisa)

15:00

64 - 0 :
33 BORGNINO MORGANA-GEPOM (Genova) 15
32 TEIXERA DOS SANTOS ANGELICA-SVCS (Savc 7|
17 TERRINONI SOFIA-GEARE (Arenzano) 0
48 - 0 f
49 - 0
16 RAPALLO LIVIA-GECHI (Chiavari) 0 i
9 BADINO MARGHERITA-GESCH (Genova) 0
56 - 0 :
41 - 0
24 BADANO GRETA-GEPOM (Genova) 0 :
25 GIACOMELLI BEATRICE-MSAPU (Carrara) 0
40 - 0 :
57 - 0
8 ANTONELLI CARLOTTA-GEPOM (Genova) 0 i
5 CANEPA NORA-GECHI (Chiavari) 0
60 - 0 :
37 RAGGI GAIA-MSAPU (Carrara) 15
28 MANZI ANGELICA-SVCS (Savona) 12 :
21 PELLECCHIA VIRGINIA-GESCH (Genova) 0
44 - 0 I
53 - 0
12 FRISONE GIULIA-GEPOM (Genova) 0 i
13 DELUCCHI EMMA-GESCH (Genova) 0
52 - 0 I
45 - 0
20 BIFFONI SVEVA-SVCS (Savona) 0 :
29 SILVA GIOIA GEMMA LUCILLA-LUTBB (Lucca) 15
36 CALVANI NICOLE-PIARN (Bientina) 9t
61 - 0
4 SPALLANZANI LUDOVICA-PISCH (Pisa) 0 i
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R F
F 17
F 18
F 19
F 20
F 21
F 22
F 23
F 24
F 25
F 26
F 27
F 28
F 29
F 30
F 31
F 32

3 QUIDACCIOLU BIANCA-GEPOM (Genova)

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada femminile Allieve - Allievi/Allieve

E TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

17 Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zo

Chiavari (GE) - 1* p GPG Lig-Pie-To

64 Stampa:

62 -

| QUIDACCIOLU BIANCA-GEPOM (Genova)

05/11/2024

17:32

I'p.

35 LAZRI NOEMI-FIRAG (Firenze)

10

30 PASQUALETTI SOFIA-FIEFC (Empoli)

15

PASQUALETTI SOFIA-FIEFC (Empoli)

19 RAVEGGI CHIARA-FICSF (Firenze)

P. CIRILLO GREGORIO (GESCH)

46 -

RAVEGGI CHIARA-FICSF (Firenze)

14:30

P.

51-

14 PERUCH SOFIA-GEPOM (Genova)

PERUCH SOFIA-GEPOM (Genova)

P.

11 LOVATO MARGHERITA-GESCH (Genova)

54 -

LOVATO MARGHERITA-GESCH (Genova)

P.

43 -

22 CANEVARO CAMILLA-GELIG (Genova)

CANEVARO CAMILLA-GELIG (Genova)

P.

27 PELLECCHIA MIRIAM-GESCH (Genova)

38 SFORZA GRETA-GECHI (Chiavari)

PELLECCHIA MIRIAM-GESCH (Genova)

59 -

P. SANTANDREA FEDERICA (GEARE)

6 FALCINI REBECCA-GECHI (Chiavari)

FALCINI REBECCA-GECHI (Chiavari)

14:45

7 VITTIPALDI DARIA-PIVAL (Pontedera)

P.

58 -

VITTIPALDI DARIA-PIVAL (Pontedera)

P.

39 FERRINI GAIA-PIARN (Bientina)

26 CIAMPAGLIA EMILY GINA-LUTBB (Lucca)

1 CIAMPAGLIA EMILY GINA-LUTBB (Lucca)

23 GELLI ELENA-PIVAL (Pontedera)

I'p, BRUNO ALEXIS (GEPOM)

42 -

GELLI ELENA-PIVAL (Pontedera)

14:30

P.

55 -

10 CINERAI GIULIA-LUTBB (Lucca)

CINERAI GIULIA-LUTBB (Lucca)

P.

15 SOLARI MARGHERITA-GECHI (Chiavari)

50 -

SOLARI MARGHERITA-GECHI (Chiavari)

P.

47 -

18 DIPERSIA CLAUDIA-GELIG (Genova)

DIPERSIA CLAUDIA-GELIG (Genova)

P.

31 POZZI RENATA-GEOLC (Sant Olcese)

11

34 BARDI GIULIA-MSMAL (Massa)

15

BARDI GIULIA-MSMAL (Massa)

63 -

P. BRUNO ALEXIS (GEPOM)

2 PESCITELLI MARGHERITA-PISCH (Pisa)

PESCITELLI MARGHERITA-PISCH (Pisa)

14:45
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- . FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

NS % FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
i F/1 E

1" Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona M

F-I-Sf\y,/ , Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile Chiavari (GE) - 1™ p GPG Lig-Pie-Tos+Z N
& R Allievi/Allieve Stampa:  05/11/2024 17:33
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone V/A  Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 40
1 687349 VANNI MARGHERITA PISCH ! 21,00 18 25 7 Qualificata
2 712546 PESCITELLI MARGHERITA PISCH 2 41,00 16 30 14 Qualificata
3 711090 OUIDACCIOLU BIANCA GEPOM : 31,00 14 30 16 Qualificata
4 703752 SPALLANZANI LUDOVICA PISCH 4 51,00 14 25 11 Qualificata
5 693853 CANEPA NORA GECHI 3 30,83 14 28 14 Qualificata
6 692151 FALCINI REBECCA GECHI 6 I 083 9 29 20 Qualificata
7 714018 VITTIPALDI DARIA PIVAL 7 I 083 4 27 23 Qualificata
8 691655 ANTONELLI CARLOTTA GEPOM 8 6 080 9 24 15 Qualificata
9 712582 BADINO MARGHERITA GESCH ? 6 080 8 21 13 Qualificata
10701090 CINERAI GIULIA LUTBB 10 6 080 7 23 16 Qualificata
11703041 FRISONE GIULIA GEPOM 1 40,67 4 28 24 Qualificata
705134 LOVATO MARGHERITA GESCH 1 I 0,67 4 28 24 Qualificata
13705250 DELUCCHI EMMA GESCH 13 50,60 6 22 16 Qualificata
14710557 PERUCH SOFIA GEPOM 14 50,60 6 21 15 Qualificata
15694290 SOLARI MARGHERITA GECHI 13 50,60 4 23 19 Qualificata
16709324 RAPALLO LIVIA GECHI 16 20,60 1 19 18 Qualificata
17° 718102 TERRINONI SOFIA GEARE 17 3050 3 22 19 Qualificata
18 715906 DIPERSIA CLAUDIA GELIG 18 40,50 1 25 24 Qualificata
19696022 RAVEGGI CHIARA FICSF 1 3050 0 24 24 Qualificata
20 709715 BIFFONI SVEVA SVCS 2 40,50 -1 26 27 Qualificata
21 716221 PELLECCHIA VIRGINIA GESCH 2 40,50 -3 23 26 Qualificata
22 715904 CANEVARO CAMILLA GELIG 2 I 0,50 -4 22 26 Qualificata
23 717303 GELLI ELENA PIVAL 3 2040 2 18 16 Qualificata
24 693796 BADANO GRETA GEPOM # 2040 -1 20 21 Qualificata
25 692426 GIACOMELLI BEATRICE MSAPU » 6 040 -3 17 20 Qualificata
26 692050 CIAMPAGLIA EMILY GINA LUTBB % 2040 -8 14 22 Qualificata
27 716220 PELLECCHIA MIRIAM GESCH z 3033 -2 23 25 Qualificata
28 710087 MANZI ANGELICA SVCS = 033 2 22 24 Qualificata
29 718129 SILVA GIOIA GEMMA LUCI LUTBB » 4033 -6 19 25 Qualificata
30 710798 PASOUALETTI SOFIA FIEFC 30 6020 -7 17 24 Qualificata
31721952 POZZI RENATA GEOLC 3 2020 -12 12 24 Qualificata
32716485 TEIXERA DOS SANTOS ANGELICA SVCS 32 5020 -12 9 21 Qualificata
33709651 BORGNINO MORGANA GEPOM 3 0,17 -4 22 26 Qualificata
34 711182 BARDI GIULIA MSMAL 34 0,17 -7 20 27 Qualificata
35 716825 LAZRI NOEMI FIRAG 33 30017 -12 14 26 Qualificata
36 726262 CALVANI NICOLE PIARN 36 3017 -17 11 28 Qualificata
37 695640 RAGGI GAIA MSAPU 37 40,00 -11 19 30 Qualificata
38 709327 SFORZA GRETA GECHI 3 6 000 -4 10 24  Qualificata
39 725532 FERRINI GAIA PIARN 3 50,00 -18 5 23 Qualificata
Assente 720423 BADIALI MARIA GINEVRA MSMAL 0002 20,00 0 0 0 Eliminata
40,00 3,00 Pagina 1 di 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1" Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zo

X Spada femminile Chiavari (GE) - 1" {Stampa: 05/11/2024 17:33
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 692151 FALCINI REBECCA GECHI 0,830 9 29
2 714018 VITTIPALDI DARIA PIVAL 0,830 4 27
3 711182 BARDI GIULIA MSMAL 0,170 -7 20
4 705134 LOVATO MARGHERITA GESCH 0,670 4 28
5 715904 CANEVARO CAMILLA GELIG 0,500 -4 22
6 709651 BORGNINO MORGANA GEPOM 0,170 -4 22
7 710087 MANZI ANGELICA SVCS 0,330 -2 22
Girone N. 2
1 687349 VANNI MARGHERITA PISCH 1,000 18 25
2 709324 RAPALLO LIVIA GECHI 0,600 1 19
3 717303 GELLI ELENA PIVAL 0,400 2 18
4 693796 BADANO GRETA GEPOM 0,400 -1 20
5 720423 BADIALI MARIA GINEVRA MSMAL 0,000 0 0
6 721952 POZZI RENATA GEOLC 0,200 -12 12
7 692050 CIAMPAGLIA EMILY GINA LUTBB 0,400 -8 14
Girone N. 3
1 711090 QUIDACCIOLU BIANCA GEPOM 1,000 14 30
2 716220 PELLECCHIA MIRIAM GESCH 0,330 -2 23
3 693853 CANEPA NORA GECHI 0,830 14 28
4 718102 TERRINONI SOFIA GEARE 0,500 3 22
5 696022 RAVEGGI CHIARA FICSF 0,500 0 24
6 726262 CALVANI NICOLE PIARN 0,170 -17 11
7 716825 LAZRI NOEMI FIRAG 0,170 -12 14
Girone N. 4
1 712546 PESCITELLI MARGHERITA PISCH 1,000 16 30
2 703041 FRISONE GIULIA GEPOM 0,670 4 28
3 716221 PELLECCHIA VIRGINIA GESCH 0,500 -3 23
4 715906 DIPERSIA CLAUDIA GELIG 0,500 1 25
5 695640 RAGGI GAIA MSAPU 0,000 -11 19
6 709715 BIFFONI SVEVA SVCS 0,500 -1 26
7 718129 SILVA GIOIA GEMMA LU LUTBB 0,330 -6 19

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1" Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zo

eosh & /1 E Spada femminile Chiavari (GE) - 1” {Stampa: 05/11/2024 17:33
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfe6 Punt. Diff. Stocc.

Girone N. 5
1 703752 SPALLANZANI LUDOVICA PISCH 1,000 14 25
2 694290 SOLARI MARGHERITA GECHI 0,600 4 23
3 710557 PERUCH SOFIA GEPOM 0,600 6 21
4 705250 DELUCCHI EMMA GESCH 0,600 6 22
5 716485 TEIXERA DOS SANTO ANGELICA SVCS 0,200 -12 9
6 725532 FERRINI GAIA PIARN 0,000 -18 5

Girone N. 6
1 712582 BADINO MARGHERITA GESCH 0,800 8 21
2 691655 ANTONELLI CARLOTTA GEPOM 0,800 9 24
3 710798 PASQUALETTI SOFIA FIEFC 0,200 -7 17
4 709327 SFORZA GRETA GECHI 0,000 -14 10
5 701090 CINERAI GIULIA LUTBB 0,800 7 23
6 692426 GIACOMELLI BEATRICE MSAPU 0,400 -3 17

Pagina 2 di 2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome
18I 2 FALCINI
2SI 5 VANNI
38l 46 OUIDACCIOLU
4 81 68 PESCITELLI
58I 86 SPALLANZANI
6 SI 102 BADINO
7SI 117 ANTONELLI
8 Sl 128 SOLARI
9 sl 137 FRISONE
10 SI 151 PELLECCHIA
118t 156 RAPALLO
12 SI 162 CANEPA
13 SI 166  VITTIPALDI
14 SI 169 GELLI
15sI 176 BARDI
16 SI 181 PELLECCHIA
17 St 225 PERUCH
18 SI 227 DELUCCHI
19 St 233 PASOUALETTI
20 SI 258 BADANO
218t 259 LOVATO
22 SI 280 SFORZA
23 SI 300 DIPERSIA
24 SI 308 TERRINONI
25 SI 320 BADIALI
26 SI 342 CANEVARO
27 SI 345 BORGNINO
28 SI 366 RAVEGGI
29 SI 371 RAGGI
30 SI 401 TEIXERA DOS SANTOS
31 SI 453 CINERAI
32 81 486 GIACOMELLI
33 SI 539 BIFFONI
34 SI 600 FERRINI
3581 9.999 CALVANI
36 SI 9.999 CIAMPAGLIA
37 SI 9.999 LAZRI
38 SI 9.999 MANZI
39 SI 9.999 POZZI
40 SI 9.999 SILVA
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Spada femminile Allieve

Allievi/Allieve
Nome Societa
REBECCA GECHI
MARGHERITA PISCH
BIANCA GEPOM
MARGHERITA PISCH
LUDOVICA PISCH
MARGHERITA GESCH
CARLOTTA GEPOM
MARGHERITA GECHI
GIULIA GEPOM
MIRIAM GESCH
LIVIA GECHI
NORA GECHI
DARIA PIVAL
ELENA PIVAL
GIULIA MSMAL
VIRGINIA GESCH
SOFIA GEPOM
EMMA GESCH
SOFIA FIEFC
GRETA GEPOM
MARGHERITA GESCH
GRETA GECHI
CLAUDIA GELIG
SOFIA GEARE
MARIA GINEVRA MSMAL
CAMILLA GELIG
MORGANA GEPOM
CHIARA FICSF
GAIA MSAPU
ANGELICA SVCS
GIULIA LUTBB
BEATRICE MSAPU
SVEVA SVCS
GAIA PIARN
NICOLE PIARN
EMILY GINA LUTBB
NOEMI FIRAG
ANGELICA SVCS
RENATA GEOLC
GIOIA GEMMA LUC LUTBB
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Nasc.

18/09/12
03/08/12
10/05/11
22/03/12
06/08/12
18/01/12
27/07/11
06/02/11
13/05/12
28/07/12
22/04/12
23/04/11
09/02/11
07/10/12
22/10/12
28/07/12
11/10/11
08/03/11
26/06/12
21/06/11
22/06/11
05/11/12
28/01/11
01/02/11
18/08/11
05/02/11
26/07/11
16/07/11
09/09/11
24/08/12
02/02/11
18/04/12
08/07/11
11/05/11
25/02/11
01/07/11
09/04/12
13/11/12
27/08/12
08/05/12
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N.Fis
692151
687349
711090
712546
703752
712582
691655
694290
703041
716220
709324
693853
714018
717303
711182
716221
710557
705250
710798
693796
705134
709327
715906
718102
720423
715904
709651
696022
695640
716485
701090
692426
709715
725532
726262
692050
716825
710087
721952
718129



Societa

FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE

FIEFC-EMPOLI FENCING CLUB

FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT
GEARE-ARENZANO GENOVA

GECHI-CHIAVARI SCHERMA

GELIG-CDS LIGURIA GENOVA

GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA
GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA

GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB

MSAPU-CS APUANO

MSMAL-MALASPINA MASSA

PIARN-Scherma Arno

PISCH-PISASCHERMA

PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA

SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada femminile Allieve
Allievi/Allieve

Punt.rkg.

Presenza

Chiavari (GE) - 1" p GPG Lig-Pie-

Cognome

SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
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RAVEGGI
PASOUALETTI
LAZRI
TERRINONI
CANEPA
FALCINI
RAPALLO
SFORZA
SOLARI
CANEVARO
DIPERSIA
POZZ1
ANTONELLI
BADANO
BORGNINO
FRISONE
PERUCH
OUIDACCIOLU
BADINO
DELUCCHI
LOVATO
PELLECCHIA
PELLECCHIA
CIAMPAGLIA
CINERAI
SILVA
GIACOMELLI
RAGGI
BADIALI
BARDI
CALVANI
FERRINI
PESCITELLI
SPALLANZANI
VANNI

GELLI
VITTIPALDI
BIFFONI
MANZI

1" Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e
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CHIARA 696022 16/07/11
SOFIA 710798 26/06/12
NOEMI 716825 09/04/12
SOFIA 718102 01/02/11
NORA 693853 23/04/11
REBECCA 692151 18/09/12
LIVIA 709324 22/04/12
GRETA 709327 05/11/12
MARGHERITA 694290 06/02/11
CAMILLA 715904 05/02/11
CLAUDIA 715906 28/01/11
RENATA 721952 27/08/12
CARLOTTA 691655 27/07/11
GRETA 693796 21/06/11
MORGANA 709651 26/07/11
GIULIA 703041 13/05/12
SOFIA 710557 11/10/11
BIANCA 711090 10/05/11
MARGHERITA 712582 18/01/12
EMMA 705250 08/03/11
MARGHERITA 705134 22/06/11
MIRIAM 716220 28/07/12
VIRGINIA 716221 28/07/12
EMILY GINA 692050 01/07/11
GIULIA 701090 02/02/11
GIOIAGEMMAL 718129 08/05/12
BEATRICE 692426 18/04/12
GAIA 695640 09/09/11
MARIA GINEVR 720423 18/08/11
GIULIA 711182 22/10/12
NICOLE 726262 25/02/11
GAIA 725532 11/05/11
MARGHERITA 712546 22/03/12
LUDOVICA 703752 06/08/12
MARGHERITA 687349 03/08/12
ELENA 717303 07/10/12
DARIA 714018 09/02/11
SVEVA 709715 08/07/11
ANGELICA 710087 13/11/12
716485 24/08/12

TEIXERA DOS SA ANGELICA
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17:34

Classif.
366
233
9.999
308
162

2

156
280
128
342
300
9.999
117
258
345
137
225
46
102
227
259
151
181
9.999
453
9.999
486
371
320
176
9.999
600
68

86

5

169
166
539
9.999
401

Tesis, i
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Spada femminile Allievi/Allieve
FORMULA DI GARA

1 turno gironida 5  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano allE.D.n. 40 atleti / 40  iscr.
Decalage per : societa

N. 4 gironi da 7 atleti eN. 2 gironida 6  atleti

1 tabelloni E.D. a 15 stoccate da 40 atleti
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